
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Datalogger LOG 32 TH | DOSTMANN
Záznamník teploty a vlhkosti v plastovém pouzdře

Nastavitelný interval měření, paměť pro 60 000 údajů
Pro kontrolu podmínek v chlazených prostorech, sklenících a laboratořích
Záznamníky teploty s integrovaným USB konektorem pro přenos dat do PC
Dvě LED pro kontrolu funkce, software ke stažení zdarma na webu výrobce
Lze použít i bez instalace software (přednastavený režim - interval 5 min, automaticky generované PDF)

Technické parametry
Teplotní měřicí rozsah: -40 až +70 °C

Rozlišení: 0,1 °C

Rozlišení: 0,1 % RH

Přesnost: +mn0,5 °C v rozsahu -10 až +40 °C +mn3 % v okrajových rozsazích

Přesnost: ±3 % RH

Vlhkostní měřicí rozsah: 0 až 99 % RH

Interval měření: továrně nastavený na 5 min lze nastavit v rozmezí 30 vteřin až 24 hodin

Baterie: 1 x 3,6 V AA

Životnost baterie: 2 roky (při intervalu měření minimálně 15 min), snadná výměna

Konektor: integrovaný USB

Materiál pouzdra: ABS

Rozměry: 100 x 19 x 19 mm

Hmotnost včetně baterie: 70 g

Datalogger LOG 32 TH

Popis Kapacita paměti (počet měření) Katalogové číslo

Datalogger LOG 32 TH 60 000 D500172

Součástí dodávky je držák na zeď


